
 

 

UCHWAŁA NR XXIII-176/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  oraz art. 88 ust. 1 i 2 w związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 roku zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII-273/2017 Rady 

Miejskiej w Olsztynku z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. War.- Mazur. poz. 2191 i z 2022 r. poz. 3170), który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII-128/2025 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Widmańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 30 lipca 2025 r.

Poz. 2997



Załącznik do uchwały Nr XXIII-176/2025 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku; 

2) typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa; 

3) struktura organizacyjna: obejmuje oddziały przedszkolne i klasy I -VIII; 

4) siedziba szkoły: Olsztynek, ul. Górna 5; 

5) obwód szkoły obejmuje: 

a) ulice miasta Olsztynek:  Chopina, Daszyńskiego, Diamentowa, Długosza,  Floriana, Górna, Jana Pawła 

II, Kajki, Kamienna, Klikowicza, Kochanowskiego, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Księżycowa, 

Mickiewicza, Mierkowska, Mrongowiusza, Niepodległości, Nowowiejskiego, Ogrodowa, Perłowa, 

Pionierów, Platynowa, Pułaskiego, Sienkiewicza, Srebrna, Szkolna, Szmaragdowa, Towarowa, Wandy 

Pieniężnej, Wodociągowa, Zielona, Złota, Żeromskiego, 

b) wsie: Czerwona Woda, Dąb, Elgnówko, Gaj, Kołatek, Kurecki Młyn, Kurki, Lipowo Kurkowskie, 

Łęciny, Marązy, Marózek, Mierki, Orzechowo, Selwa, Smolanek, Stare Gaje, Swaderki, Świerkocin, 

Tolejny, Waszeta, Wigwałd, Zawady, Ząbie. 

 

 

 

 

....................................... 

/pieczęć urzędowa/ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2997


		2025-07-30T09:07:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




